
Эспрессо/доппио  30/60 мл

Американо  150/250 мл

Капучино  180/340 мл

Латте  250/450 мл

Классический Раф  350 мл

Капучино крим  180/340 мл

Флэт Уайт  140 мл

120/160

190

230/270

260/330

340

260/290

230

Матча  340 мл

Пряный чай латте  250 мл

Каскара  500 мл

Авторский Раф  350 мл
Медовый

Можжевеловый
Лавандовый
Цитрусовый
Пряная роза
Соленая карамель

320

290

290

340

Авторский Латте  350 мл 330
Сингапур
Сникерс
Халва
Арахис
Пряная роза

Эрл грей
Пацифик
Оранж Блисс
Английский завтрак

Черный чай  500 мл 320

Тру Грин  500 мл
Имбирный лимон  500 мл 320

320
ЗЕЛЕНЫЙ

Ромашковый  500 мл
Минти  500 мл 360
Ягодный Бора-Бора  500 мл 360
Иван-чай  500 мл 360

360

Молочный улун  500 мл
Пуэр  500 мл 360

360

КИТАЙСКИЕ ЧАИ

Имбирный 

Малиновый 

Облепиховый 

Яблочный 

Сливовый

Грейпфрут-розмарин

39
0

50
0
 м
л
39
0

50
0
 м
л

А
В
Т
О
Р
С
К
И
Е

ЧАИ

Какао / Какао Баунти  350 мл 290/330
Горячий шоколад  350 мл 360
Глинтвейн  350 мл 330

Молочная классика  350 мл
Ваниль
Клубника

Банан
Смородина
Шоколад

Авторские  350 мл
Oрeo
Сникерс

Баунти
Ягодный пирог

340

390

Молочныекоктейли

Киви  350 мл

Смородина  350 мл

Фруктовый микс  350 мл

Манго-Облепиха  350 мл

Персик-Маракуйя 350 мл

Манго-Апельсин 350 мл

Банановый  350 мл
Можем сделать на альтернативном молоке (+60р)

320

320

320

320

320

320

320

Свежевыжатые соки  300/400мл/1л
Апельсин

Яблоко

Лимон

Фреш Грин  350 мл
На основе яблок, лайма и мяты

340/390/790

320

Фреш Джинджер  350 мл
На основе груши, моркови и имбиря

320

Лимонады  350мл/1л 290/680

Грейпфрут - розмарин
Облепиха - имбирь
Смородина - грейпфрут
Манго - маракуйя
Огуречно - лаймовый

Фреши и лимонады

Кока-кола/Кока-Кола Zero  330 мл 190

Кока-кола ваниль  330 мл 190

Соки Swell  250 мл
В ассортименте

190

Вода BonAqua  330 мл 190

Вода Harrogate  250/750 мл 250/450

Вода San Pellegrino  250/500 мл 250/350

СОФТ

КАЖДЫЙ НАПИТОК ПРИГОТОВЛЕН С ЛЮБОВЬЮ

Жасмин  500 мл 320


