КОФЕЙНЯ

к о	(Φ	E	
Эспрессо/д	доппио	30/60 мл		120/160
Американо	150/250) мл		190
Капучино 1	80/340 n	ил		230/270
Латте 250/4	50 мл			260/330
Классическ	кий Раф	þ 350 мл		340
Капучино к	рим 18	0/340 мл		260/290
Флэт Уайт	140 мл			230

Матча 340 мл	320
Пряный чай латте 250 мл	290
Каскара 500 мл	290
Авторский Раф 350 мл	340
Медовый Можжевеловый Лавандовый Цитрусовый Пряная роза Соленая карамель	
Авторский Латте 350 мл Сингапур Сникерс Халва Арахис Пряная роза	330

Ч	Α	Й

Черный чай 500 мл **320**

Эрл грей Пацифик Оранж Блисс Английский завтрак

ЗЕЛЕНЫЙ —	
Тру Грин 500 мл	320
Имбирный лимон 500 мл	320
Жасмин 500 мл	320

♣}	травяной	И	ų B	E	TC	9	H bl	Й	%
Ро	машковый 500 мл								360
Μν	1НТИ 500 МЛ								360
Яг	одный Бора-Бора 500 м.	Л							360
Ив	ан-чай 500 мл								360

J	КИТАЙСКИЕ	ЧАИ	=	7,
	Молочный улун 500 мл		360	- 11
	Пуэр 500 мл		360	
7				

	ЧАИ				
Z	Имбирный	Ö			
$\stackrel{\circ}{\sim}$	Малиновый	0			
Р	Облепиховый	က			
0	Яблочный	:			
\vdash	Сливовый	500 мл			
B	Грейпфрут-розмарин	: 50			
S					

Какао / Какао Баунти 350 мл	290/330
Горячий шоколад 350 мл	360
Глинтвейн 350 мл	330



C	M	У	3	И	
Киви 35	0 мл				320
Смород	ина 350) мл			320
Фруктов	вый мик	с 350 мл			320
Манго-(Облепих	ка 350 мл			320
Персик-	-Мараку	/ЙЯ 350 мл			320
Манго-А	Апельси	н 350 мл			320
Банано	вый 350	МЛ			320

Фреши и лименада

Можем сделать на альтернативном молоке (+60р)

Свежевыжатые соки 300/400мл/1л **340/390/790** Апельсин

Фреш Грин 350 мл	320
На основе яблок, лайма и мяты	

Фреш Джинджер	350 мл	320
Ha OCHOBA FOVILIA MODE	ови и имбира	

Лимонады 350мл/1л	290/680
Грейпфрут - розмарин	

Греипфрут - розмарин Облепиха - имбирь Смородина - грейпфрут Манго - маракуйя Огуречно - лаймовый

Яблоко Лимон

Кока-кола/Кока-Кола Zero 330 мл	190
Кока-кола ваниль 330 мл	190
Соки Swell 250 мл В ассортименте	190
Вода BonAqua 330 мл	190
Вода Harrogate 250/750 мл	250/450
Вода San Pellegrino 250/500 мл	250/350













